3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO
Proc. Adm. nº 041/23 - Edital Nº 028/23 - Pregão Eletrônico/SRP 026/23

ESCLARECIMENTO
  PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 026/23
Objeto:  Registro de preços para aquisição de FERRAMENTAS para uso da Secretaria de Obras do Município, conforme especificações.
                                    O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico/SRP nº 026/23, o seguinte ESCLARECIMENTO:
                                   Constou de forma equivocada os valores de referência dos itens 07 e 08. O valor correto do item 07 (MARRETA OITAVADA, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, CABO DE MADEIRA FIXADO COM CUNHA METÁLICA. PESO 1KG ) é R$ R$ 28,97, e do item 08 (MARRETA OITAVADA, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, CABO DE MADEIRA FIXADO COM CUNHA METÁLICA. PESO 2KG ) é  R$ 66,72.
                            .

São Jerônimo, 15 de  Março  de 2023.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

        SECRETÁRIA DE GOVERNO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário de Administração e Infraestrutura

[image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS